ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03  декабря  2018 года                                                                                       №   86

    Республика Коми, с. Серёгово

О внесении изменений в Постановление  № 24 от 02.04.2018г. «О создании  комиссии  по рассмотрению  заявок  субъектов малого и среднего предпринимательства о предоставлении субсидий, зарегистрированных на  территории сельского поселения «Серёгово»»
В целях реализации государственной политики в сфере развития малого и среднего предпринимательства, оказания финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, в соответствии с муниципальной программой  сельского поселения «Серёгово» «Развитие  и поддержка  малого и среднего  предпринимательства  на территории сельского поселения «Серёгово» , утвержденной постановлением администрации от 12.03.2018г. № 19, руководствуясь статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации",
постановляю:
1. Исключить Приложение N 3  Постановления № 24 от  02.04.2018г. «Положение о порядке предоставлении финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в форме субсидирования части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг)».

 2. Контроль за исполнением данного  Постановления  оставляю за собой.
Глава сельского поселения «Серёгово»                             Коншин А.В.

«СЕРЕГОВ»

СИКТ  ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕРЁГОВО»